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OGGETTO: VIGILANZA INCARICHI CTU UFFICIO GDP ACERRA

SI TRASMETTE QUANTO IN ALLEGATO ALLA CORTESE ATTENZIONE DEL PRESIDENTE DOTT.SSA PAOLA DEL GIUDICE

CON OSSERVANZA

UFFICIO GDP ACERRA

DOTT. GIANLUCAFICO
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UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI ACERRA

Piazza Falcone e Borsellino 1
8OO11 Acerra (NA)

ALSIG. PRESIDENTE DEL TRIBUNALE DI NOLA

DOTT.SSA PAOLA DEL GIUDICE

OGGETTO: Vigilanza sugli incarichi conferiti agli ausiliari dai Giudici onorar! addetti agli uffici
del Giudice di Pace di Acerra - prospetto statistico incarichi e liquidazioni (secondo semestre
anno 2024 semestrale e annuale).

Relativamente all'oggetto, visto il Decreto n. 174 del 16/12/2024 del Presidente del
Tribunale di Noia, per il settore civile si comunicano i dati estratti dal registro informatico
SIGP relativi alla statistica degli incarichi ricevuti nel secondo semestre 2024 e nell'intero
anno 2024; si allegano, inoltre, i dati relativi alla statistica degli importi liquidati ai consulenti
nel secondo semestre 2024 e nell'intero anno 2024.

Si precisa che i dati forniti sono parziali in quanto relativamente all'anno 2024 non tutte le

nomine ctu sono state annotate al SIGP. All'uopo è in atto una verifica dei relativi fascicoli.
SÌ allegano:

- Statistica incarichi ctu secondo semestre 2024;

- Statistica incarichi ctu anno 2024;

- Statistica importi liquidati ctu secondo semestre 2024;
- Statistica importi liquidati ctu anno 2024.

Con osservanza

Acerra, 30/01/2025
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STATISTICA INCARICHI CTU SECONDO SEMESTRE 2024
CTU Nr. Incarichi % sul totale

TERRACCIANO SAVERIO 17 4,645

CASTAIDO FILIPPO 15 4,098

CORBISIERO ANTONIO 13 3,552

MESSINA ALBERTO 11 3,005

ALLOCCA CELESTINO 10 2,732

PANICO MARCO ROSARIO 10 2,732

DE GIULIO FRANCESCO 9 2,459

SPADACENTA ANNALISA 9 2,459

CUSATIBIAGIO 8 2,186

RAGOSTA ANTONIO 8 2,186

CALDARELLI LUCIANO 8 2,186

MURANO TOMMASO 8 2,186

PANICO RAFFAELA PAOLA 7 1,913

MARTINO SEBASTIANO 7 1,913

ADDEO GIUSEPPE 7 1,913

ROMANO DOMENICO 7 1,913

CARUSO IGNAZIO 7 1,913

PANIERI GRAZIELLA 7 1,913

DI LORENZO PIERPAOLO 6 1,639

ACCARDO ECIDIO 6 1,639

BLASIO FELICE 6 1,639

TAGLIAFERRI GIUSEPPE 6 1,639

BALESTRIERI CHRISTIAN 6 1,639

COPPOLA ALBERTO 6 1,639

LICCARDO DOMENICO 5 1,366

VACCHIANO GIUSEPPE 5 1,366

IOVINO FLORIANO 5 1,366

SCARALLO VINCENZO 5 1,366

SIMONETTI MICHELINA 5 1,366

DI PALMA CARMINE 5 1,366

DI COSTANZO VINCENZO 5 1,366

RECUPITO MARIANNA 5 1,366

PERILLO FEDELE 5 1,366

SPERLONGANO PASQUALE 5 1,366

PASSARO VINCENZO 4 1,093

BUONINCONTRO CARMINE 4 1,093

LIQUORI LUCIA 4 1,093

MIELE MARIO 4 1,093

NUNZIATA SALVATORE 4 1,093

LAUDANDO EMANUELA 4 1,093

FIENGO GIOVANNA 4 1,093

MAURO LUIGI 4 1,093

TERRACCIANO ANTONIO 3 0,820

PELLICCIA GIUSEPPE 3 0,820

TORTORA GIUSEPPE 3 0,820



CRIMALDI VINCENZO 3 0,820

SPIZUOCO GINA 3 0,820

COLOMBRINO MARIA GIRA 3 0,820

MIELE MARIO 3 0,820

SORIANO GIOVANNI 3 0,820

NAPPI FRANCESCO VINCENZO 2 0,546

ALBACHIARA GEMY 2 0,546

PANICO ANNA MARIA 2 0,546

CERVONE VINCENZO 2 0,546

MONTESARCHIO GIUSEPPE 2 0,546

D'ABBRUNZO GIUSEPPE 2 0,546

ESPOSITO PASQUALE 2 0,546

NAPPI FRANCESCO VINCENZO 2 0,546

SCARALLO VINCENZO 2 0,546

PUZONE TOMMASO 2 0,546

ESPOSITO PASQUALE 2 0,546

ANNUNZIATA STEFANO 2 0,546

DANIELE FILOMENA 1 0,273

MEO GIOVANNI 1 0,273

SCALA FELICE 1 0,273

MONTANO LUIGI 1 0,273

ACCARDO CIRO 1 0,273

TORTORA ALFONSO 1 0,273

SPIZZUOCO GINA 1 0,273

GIORGIO NICOLA MARIA 1 0,273

PAPPALARDO ARMANDO 1 0,273

ELIA ELIANA 1 0,273

CUCCA ANTONIO 1 0,273

BELLOTTI VINCENZO 1 0,273

TERRACCIANO SALVATORE 1 0,273

ALLOCCA CELESTINO 1 0,273

CASTALDO FILIPPO 1 0,273

PRISCO MARIANNA 1 0,273

VITALE ANIELLO 1 0,273

SALVATO MARCO 1 0,273

CINQUE ANTONIO 1 0,273

PUNZO GIOVANNA 1 0,273

SALVATO RAFFAELLA 1 0,273

ESPOSITO PASQUALE 1 0,273

PISCOPO GAETANO 1 0,273

BUONO PIETRO 1 0,273

TARDI GIUSEPPE 1 0,273

NAPPI FRANCESCO 1 0,273

GIUGLIANO MARCELLO 1 0,273

TORRE CLAUDIO 1 0,273

MOLITERNO STEFANO 1 0,273

ADDEO GIUSEPPE 1 0,273



CASTAIDO CIRO 1 0,273

MOCCIA FELICE 1 0,273
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STATISTICA INCARICHI CTU ANNO 2024
CTU

CORBISIERO ANTONIO

TERRACCIANOSAVERIO

DE GIULIO FRANCESCO

SPADACENTA ANNALISA

CASTAIDO FILIPPO

CALDARELLI LUCIANO

MESSINA ALBERTO

PASSARO VINCENZO

ACCARDO EGIDIO

PANICO MARCO ROSARIO

ALLOCCA CELESTINO

ROMANO DOMENICO

CARUSO IGNAZIO

PANICO RAFFAELA PAOLA

COPPOLA ALBERTO

MURANO TOMMASO

CUSATI BIAGIO

RAGOSTA ANTONIO

ADDEO GIUSEPPE

MARTINO SEBASTIANO

SCARALLO VINCENZO

BALESTRIERI CHRISTIAN

TAGLIAFERRI GIUSEPPE

DI PALMA CARMINE

MIELE MARIO

BLASIO FELICE

VACCHIANO GIUSEPPE
PANIERI GRAZIELLA

IOVINO FLORIANO

BUONINCONTRO CARMINE

COLOMBRINO MARIA ORA

SPERLONGANO PASQUALE

PERILLO FEDELE

ALBACHIARA GEMY

DI COSTANZO VINCENZO

MAURO LUIGI

DI LORENZO PIERPAOLO

SIMONETTI MICHELINA

FIENGO GIOVANNA

SPIZUOCOGINA

LICCARDO DOMENICO

RECUPITOMARIANNA

LAUDANDO EMANUELA

MONTESARCHIO GIUSEPPE

TERRACCIANO ANTONIO

Nr. Incarichi % sul totale

35 5,529
28 4,423
20 3,160
20 3,160
19 3,002
16 2,528
16 2,528
14 2,212
14 2,212
14 2,212
12 1,896
12 1,896
12 1,896
12 1,896
11 1,738
11 1,738
11 1,738
11 1,738
11 1,738
10 1,580
10 1,580
10 1,580
9 1,422
9 1,422
9 1,422
9 1,422
8 1,264
8 1,264
8 1,264
8 1,264
8 1,264
7 1,106
7 1,106
7 1,106
7 1,106
6 0,948
6 0,948
6 0,948
6 0,948
6 0,948
6 0,948
6 0,948
5 0,790
5 0,790
5 0,790



LIGUORI LUCIA 5 0,790

MIELE MARIO 5 0,790

ESPOSITO PASQUALE 5 0,790

CRIMALDI VINCENZO 5 0,790

TORTORA GIUSEPPE 5 0,790

ALLOCCA CELESTINO 4 0,632

PELLICCIA GIUSEPPE 4 0,632

NUNZIATA SALVATORE 4 0,632

PRISCO MARIANNA 4 0,632

TARDI GIUSEPPE 3 0,474

ADDEO GIUSEPPE 3 0,474

NAPPI FRANCESCO VINCENZO 3 0,474

SORIANO GIOVANNI 3 0,474

D'ABBRUNZO GIUSEPPE 3 0,474

ESPOSITO PASQUALE 3 0,474

CUCCA ANTONIO 3 0,474

TORTORA ALFONSO 3 0,474

PANICO ANNA MARIA 2 0,316

BONAMICO ANTONIO 2 0,316

PUZONE TOMMASO 2 0,316

NAPPI FRANCESCO VINCENZO 2 0,316

SPIZZUOCOGINA 2 0,316

ELIAELIANA 2 0,316

CERVONE VINCENZO 2 0,316

SCALA FELICE 2 0,316

MEO GIOVANNI 2 0,316

BOCCIA ROSA 2 0,316

CASTALDO CIRO 2 0,316

NUNZIATA ANTONIO 2 0,316

SALVATO RAFFAELLA 2 0,316

PUNZO GIOVANNA 2 0,316

SCARALLO VINCENZO 2 0,316

TERRACCIANO SALVATORE 2 0,316

ALBACHIARA GEMY 2 0,316

MONTANO LUIGI 2 0,316

ESPOSITO PASQUALE 2 0,316

ANNUNZIATA STEFANO 2 0,316

PISCOPO GAETANO 1 0,158

PAPPALARDO ARMANDO 1 0,158

DI GUIDA RAFFAELE 1 0,158

DRILLO RAFFAELE 1 0,158

RIVELLINI MARIA 1 0,158

BERNARDINELLIMARTINA 1 0,158

BUONO PIETRO 1 0,158

BOVA CRISPINO PASQUALE 1 0,158

DE MICHELE ROBERTO 1 0,158

SALVATO MARCO 1 0,158



ACCARDO EGIDIO

BELLOTTI VINCENZO

CORBISIERO NATASCIA

DE LUCA GIUSEPPE

GIORGIO NICOLA MARIA

RAGOSTA ANTONIO

CASTALDO FILIPPO

LIPPIELLO ROSANNA

MOLITERNO STEFANO

ACCARDO CIRO

VITALE ANIELLO

ANGRISANI

PALMESE ANTONIO BIAGIO

RAGOSTA ANTONIO.

DANIELE FILOMENA

TORRE CLAUDIO

DI GUIDA RAFFAELE

SANTANIELLO GIULIANO

BERARDINELLI MARTINA

MOCCIA FELICE

CORBISIERO ANTONIO

CAPPIELLO ALESSANDRO

SPADACENTAANNALISA

GIUGLIANO MARCELLO

CINQUE ANTONIO

DI PALMA MARIA DONATA

CRISPO SALVATORE

NAPPI FRANCESCO

UMBERTO.

1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
1 0,158
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STATISTICA IMPORTI LIQUIDATI SECONDO SEMESTRE 2024
CTU

PANICO MARCO ROSARIO

BUONINCONTRO CARMINE

PANICO RAFFAELA PAOLA

MESSINA ALBERTO

LICCARDO DOMENICO

BALESTRIERI CHRISTIAN

SIMONETTI MICHELINA

CARUSO IGNAZIO

PASSARO VINCENZO

TERRACCIANO ANTONIO

TARDI GIUSEPPE

PERILLO FEDELE

MOLITERNO STEFANO

TERRACCIANO SALVATORE

Nr. Incarichi Imp. liquidato
4360
2930
3050
3090
1630
1770
1160
900
900

1200
550
450
750
550
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STATISTICA IMPORTI LIQUIDATI CTU ANNO 2024

CTU Nr. Incarichi Itnp. liquidato

PANICO MARCO ROSARIO 7 4360

BUONINCONTROCARMINE 6 3440

PANICO RAFFAELA PAOLA 5 3050

MESSINA ALBERTO 5 3090

LICCARDO DOMENICO 3 1630

BALESTRIERI CHRISTIAN 3 1770

CARUSO IGNAZIO 2 900

TERRACCIANO ANTONIO 2 1200

SIMONETTIMICHELINA 2 1160

PASSARO VINCENZO 2 900

TERRACCIANO SALVATORE 1 550

MONTESARCHIO GIUSEPPE 1 610

MOLITERNO STEFANO 1 750

TARDI GIUSEPPE 1 550

PERILLO FEDELE 1 450


